Vn si sit inclinatione p̄t̄i in sola sensualitate et non pertinet usq; ad sensum totius propter imperfectionem; actus est p̄t̄m veniale. sicut in genere adulterij concupiscentia quod sit in sola sensualitate est p̄t̄m veniale. **S**i tñ puenit usq; ad consensum conis est p̄t̄m mortale. **E**t idem de primis motibus uel iuidie quod iuuenit quod etiam in virtutibus perfectis sunt p̄t̄a venialia. ut Tho. subdit ibi. q. 35. **A** facit. d. dis. testiu. al. sed p̄fandū. **B** sed tñ h̄i singulū p̄t̄is h̄es plenū declarata. Quedā enī quod sunt venialia h̄es in se. c. s. p̄t̄m 3. Utz p̄ confessione gnālem mortalia deleantur. h̄es s. confessio p̄. h̄.iz. ḡ incipit. Utz p̄ gnālē. Et plura etiā de p̄t̄is de q̄bo teneret quod oſiteri s. confessio protū. 7.1. p̄nia p̄.

Decatūm 3.

Se vēiale. Que dicunt p̄t̄a venialia! R̄o fm Aug. dis. 25. §. af. obi sic dicit. Que aut̄ sint minuta p̄t̄a licet obv. nota sint. tñ quod longū esset ut oīa replicens opus est ut ex eis aliq; noīem? Quoties alius ī cibo uel in potu plus accipit quod necesse ē ad minuta p̄t̄a non uenit p̄t̄m. Quoties plus loquitur quod oīa plus tacet quod expedit. Quoties pauperem ipotune perente exasperat. Quoties cū sit corpe sanū alius ī eiunātib; prandete voluerit. aut somno dedit tardus ad eccliam surgit. aut quod excepto filio; desiderio uxore suā cognouerit. Quoties in carcere positos tardus regreditur. infirmos tardus visitauerit. et discordes ad cordia reuocare neglexerit. **A**. Docē in plato mortale fm glo. in h. al. p. c. p̄cipim⁹. 90. dis. **B**. Si plus aurum p̄ximū aut uxore aut filiū aut seruitus quod. Si cuique maioris psonae ex voluntate

tate aut ex necessitate adulterii voluerit. Si paup̄ib; esuriētib; sibi nimiū deliciosa uel sumptuosa cūnia p̄parauerit. **A**. Stud sibi videat nō h̄i in tex. sed potius additū hic ē. **B**. Si se aut in ecclesia aut ī eccliam fabulis ociosis te quibus in pie iudicij tō reddēda ē occu pauerit. Si oī iocantes. **A**. Iocantes nō videat te tex. **B**. Inante iurat⁹. et cū h̄i aliquā necessitatē iplete nō poterit⁹ vtq; piurem⁹. et cū oī facilitate uel temeritate maledicim⁹. **H** Aug⁹ plura de his in spālibo suis loci mani festant. **A**. Et in his p̄t̄ apparet quod si quod sunt mortalia. et p̄dā sunt exempla venialis p̄t̄. diffinitio aut̄ videat ista Veniale ē quod nō aggrauat usq; ad reatum p̄petue damnatiois. 2° sen. dis. 42. c. veniale. **B**.

Utz p̄t̄m veniale possit fieri mortale. R̄o fm Aug. dis. 25. §. af. obi sic dicit. Quod non pot fieri mortale. sed idē in spā p̄t̄. et sic intelligit vñbū Aug. quod nihil ē adeo veniale quod non possit fieri mortale. dis. 25. §. hincertia. **A**. al. incipit criminis. **B**. Et quod illi sumat dicit quod venialia multiplicata ita p̄nit obruē sicut vñbū mortale. intelligit p̄ occasionē. quod assuetudo venialiū cadē facit in mortale. **A**. Circa hoc bona. sup 4° sen. dis. 42. sic dicit. videlicet triplex ē gen⁹ venialis p̄t̄. Quoddā enī ē ex surte priore etiā veniale quod vitari nō potest. Quoddā ex cogitatione siue voluntate sine sensu etiā veniale quod plene nō consentit hoc ī cogitatione ut ī militere. ut ī delectatione circa sensū ī delectationē. Quoddā ē veniale cuz rōne et sensu. sed tñ etiā veniale quod nō ē deordiatio sed p̄ceptū ut ebrietas et mendacium iocosum. Cū igit̄ quod utz veniale fiat mortale. Si intelligat sed culpa p̄eentia fiat illa